
Hebraica

Associaçào Brasileira A Hebraica de São Paulo

Pregão Eletrônico n" 0000212022
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais espoíivos

Aos 07 dias do mês de abril do ano de 2022, às I l:00hs, o(a) Associação Brasileira A Hçbraica de São Paulo, CNPJ -

61. 139.91 l/0001-99, realizou o Pregâo Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Alexandre Maranini, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos S(a)s. Meire FIávia Alves dos Santos, com o objetivo de adquirir: Aquisição de equipamentos e

materiais esponivos., conforme especificaçôes e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Azul Esportes Comercial Ltda, CPF/CNPJ: I I .633.685/0001-20, ME/EPP: Sim

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CPF/CNPJ: 12.779.669/0001-02, ME/EPP: Sim

MARKAS DE RESÊNDE LIDA. CPF/CNPJ:08.946.498/0001-91, ME/EPP: Sim

TRUSTY DISTRIBUIDORA LTDA EPP, CPF/CNPJ: 17.679.7'74/0001-93, ME/EPP: Sim

K.S. ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI, CPF/CNPJ: I 9.444.65 I /0001 -07. ME/EPP: Sim

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIREt-l-ME, CPF/CNPJ: 2 7.5 96.9ó910001-23, ME/EPP: Não

Lotes:

Lote: | - Diversos

Participâção Licitante: Ampla partiÇipaçâo

Situâção: Homologado

Clâssiíicaçâo do(s) pârticipanle(s);
Empresa: Azul Esportes Comercial Ltda
CPF/CNPJ: I I.633.685/000l -20
Data Registro O ferta 07 10412022
Hora Registro OfeÍa: 08:46:01
Valor da Ofena: 48.800.00
lúarca do Produto: Diversos

Empresa: FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 12.779.669/000 l -02
Data Rçgistro OfeÍta;. 06 / 0 4 I 2022
Hora Registro Ofertai I l:16:24
Valor da Ofena: 37.260,00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: MARKAS DE RESENDE LTDA
CPF/CNPJ: 08.946.498/000 l -9I
Data Registro Oferta: 06/0412022
Hora Registro Oferta: 16:57:10
Valor da Ofeía: 92.000.00
Marca do Produto: Diversos

Empresa: TRUSTY DISTRIBUIDORA LTDA EPP
CPF/CNPJ: 17.679.77 1/000 I -93
Data Registro Oferta:- 0610412022
Hora Registro Of,-rta: l8:58:39
Valor da Oferta: 235.015.20
Marca do Produto: Diversos

Desclassilicaçâo(ões):
Empresa: K.S. ARTICOS ESPORTIVOS EIRELI
COF/CNPJ: 19 .444.65 I /0001-07
Data Registro Ofertat 0510412022
Hora Registro Ofena: l5:,15:37

h
)

^L(,,{ -

H
tlA



Lânces

Hebraica

Vâlor da Oferta: 58.776.00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: de acordo com asjustificativas enviadas no chat, tivemos de desclassificar o vencedor e seguir a

negociação com o segundo classificado.

L /1.,'

HorâCPF/('NP.I\ome dâ f,mpresâ
07104t2022 I2r03 04 9l 000.0011 6',79 ',l',7110001-93TRT]STY DISTRII}I]IDORA I-TDA EPP

07/01/20:: 1l0l 55 l7 r60.00r9 441 651/000I,07K S ARTIC'OS ESPORTIVOS EIRELI
0't /04/7012 1246 t'7 37 060.00r2 779 669/0001-02FORTII;Y COMERCIO. IMPOR-TACAo E EXPORTACAO L'TDA
07 /0412022 l2:07 0l l6 9ó0.00r9 414 ó5 r/0001-07K S ARTIGOS t]SPoRTIVOS IJIRELI
07104/2022 t2:0103 90 000.0008 9,16 498/0001-91MARKAS DE Rt:SENDE I-TDA

l2:08ll 16.860.00r2 779 669/0001,0: 07101/2022FORTIIY COMLRCIO. IMPORTACAO E ExPORTACAO LTDA
36.760.00I9 441 651/000 r-07 17 01:otl l2:08 i7K S ÀRTIGOS ÊSPOR] IVOS I]IRELI

I2 779 669/0001-02 01/0412022 12 09 i2 l6 660.00TORTII:Y COMI:RCIO. IMPORTACAO l, HXPOR] ACAO L'l DA
t2l0 t8 36.460.00l9 444 651/000 t-07 07 t04/20)2K S ARTIGOS ESPOR'|IVOS I.]IRELI
12r10 5,1 16.560.00t2 779 669/000 r-02 07/0412011FOR'I lFY COMI:RClO. IMPoR.IACAO E I-xPORTACA0I.TDA

36.i60.00l2 ?79 6ó9/000I,01 1r7 a.l l(rl: ll ]]08FORTIFY COMERCIO IMPOR I ÀCAO L t:\I'ORTACAo LTDA
I9,144.65I/000 r-07 07 /04/2022 12:l I 21 36 160.00K S ARTIGOS TJSPORTIVOS IiIRFI-I
l2 779 669Í1001-02 07 /0112022 l2rl2 04 l6 060.00I'OR'I'IFY COMLRCIO. IMPORTACAO I1 IJXPORTACAO LTDA
19 444 65r/000r-07 o7 t04/20)2 12:12 26 35 860.00K S 

^RTI(;(')S 
LSPORI lVOS lrlltELI

12 ',7',t9 669 /0001 -02 01t04/2012 l2:12 50 l5 7ó0.00}OR IIFY COMTJRCIO IMPOR'I ACAO E t:XPORTACAO LTDA
I 9 ,{41 651/000t,07 I it.t tlrtl l2:l I 01 l5 500.00K S .,lRTIGOS ESPORTIVOS l,lRLt I

a7 /0412012 l2:13 l2 35.100,00FOR TIIY COMER('IO IMPORTACAÔ L. LXPoRTACAO I-TDA 12 779 669/0001,02
l2:lI2l l5100.00K S ÂRT]GOS I)SPORI'IVOS I.IRI.I,I 19.414 6ir/0001,07 a7 n412072

35 200.00IOR III'Y COMIRClO. lNÍPOR] ÂC^O I] t,.\PORI ACAO l-TDA l2 ?79 669/0001-02 a7 /04/2012 i2:lI32
K S ÂRTIGôS ESPORTIVOS EIRLI I t9 411ó5t/000r-07 rl Íll llrl l l2:l I 4l l5 000.00
IOR I II\' CON'}]R('I0. ]MPORTACÀO L II\PORTÀCAo LTDÁ 12.779 669/000 r-0: 01101D022 l2:1i r5S t4 900.00

K S ARTIGOS I|SPORTIVOS IiIRELI l9 41,1651/0001-07 t\'7 fi,112021 l2:14:04 34.800.00
FOR IIFY COMt]RCIO. IMPOR'I ACAO E EXPOR'I]ACAO I-TDA r2 779 669/0001-02 01n1/2022 t2 1.1 2l l4 700,00

l2 l1:14 11600.00K S 
^Rl 

IGOS LSPORTMS I:lRIll 1 l9 41'1651/0001{7 07 /04/2022
FORTIFY COMERCIO. IMPORTACAO E E\PORTACAO LTDA I2 779 669/0001-02 07 /04/2022 l2 l,t:38 31.500.00
K S ARTIGOS ESPORTIVOS I]IRELI I I .144 65 r/000 r-07 t)1/04/2022 l2 l'1:52 t4 400,00
FORI'IFY COMIiRCIO. IMPORI'ACAO E TJXPORTACAO I-TDA 12 779 669/0001-02 01t01/2022 1214:57 34.300,00
K S AJ{ I IGOS I]SPORI IVOS I]IRI]I-I l9 444 65 r/000r -07 01t04/2022 l2 t5l0 11200.00
FORI'IFY COMERCIO. IMPOR'TACAO L EXPORTACAO LTDA l2 779 669/0001-02 l: rs ls01t01/2022 .1.Í 100.00
K S ARI IGOS ESPORTIVOS EIRELI l9 411 ó5 t/0001-07 L l Íl.l lrll 12:ló 0l 34 000,00
I'ORt1l:Y(ONll,RClO lNíPORI ACAO I ITXI')OI{TACA(}1.]l)^ 12.'779 669t0001-02 a7 n412011 l2:16 06 ll900,00
K S r\IITIGOS IiSPORI'IVOS I:lRIit-1 l9 44165r/0001-07 07 t41/2022 l2:ló 25 ll 800.00
FOR tIfY COMERClO. IMPORTACAO E IJXPORTACAO LTDA r2 779 669/0001-02 07 n4t2t)22 12:16 40 tt 700.00
K S ARTIGOS ESPORTIVOS I]IRELI 19.144 65 r/0001-0? l2 rl6156 11.600.00
FOR TIFY COMTJRCIO IMPORI'ACAO E t.:\PoR fA(-ÂO I TDÂ 12 77q 669/0001-02 01/04/2022 12 11:09 13.500,00
K S 

^Rl 
IGOS I:SPOKI IVOS LIRELI r 9 1,r4 651/m01-07 0710,1/10:l 121'7:21 33.000,00

FOR'IIFY COMER('IO. IMPORTACAO E t]XPORTACAO LTDA 12 1 79 669 /000 t -02 07,/01/:0:l 121'7:36 32 900.00
K S ARTIGOS FSPoRTIVÔS F]IRTI I r 9 .Í41 ó51/000r -07 0710112022 12 11 17 32 800.00
FORTITY COMERCIO. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA l2 779 ó69/000t-02 a'7 /01/2021 l2:17 i1 32 700.00
K S 

^RTI(;OS 
TSPORTIVOS lllRELI 19.,114 651/0001-07 t7 ta4/10)) l2:18 I2 12 500.00

12.779 669/0001-02 07 /a4DO)) l::18 20 32 400.00FOR'TIFY COMERCIO. IMPoR'TACAO E I]XPORTACAO I-TDA
K S 

^RllCOS 
IrsP()RlIVOS l,lRELI l9 414 65r/0001-07 0110412022 l2:l 8:28 32.000.00

FOR TIFY COMI:RCIO. IMPOR'I'ACAO E EXPORTÂCAO LTDA 12 ',7',79 669 /000 t 42 ilr ir.1 l1r:l 1218:3'7 31 900.00
( S ARI IGOS I]SPoRTIVÔS }lIRI-I I l9 444 651/000r -07 07101/2022 l2:18:50 I r 700.00
FOR-I'IfY COMIlRCIO. IMPOR]ACAO E EXPORTACAO I-TDA 12 719 669/0001-07 oT to4Do)) l2:19 07 lr ó00.00
K S ARTIGOS HSPORTIVOS IiIRELI l9 414 65 t/0001,07 a7 t04/2012 12:19 24 31 500.00
IOR TlFY COMLR('1O. lMPORTACAO }] h\PORTACAo LTDA l2 779 ó6910001-02 07/01,/20:l t219 31 I r 400.00
K S ÀRTIGOS l:SI'ORTIVOS IilREt.l r9.14.r 65r/0001-07 l2:19r56 11.200.00
FOR] IIJY COMERCIO. IMPOR'I ACAO E FXPoRIACAO LTDA 12 779 669/000142 07 /04/2022 l2:20:08 I l.100,00
K S ÀRTICOS l,Sl'ORTIVOS l:lltE1.l I9 44,1 651/0001-07 01/04/2022 l2 20,2 31.000.00
FOIiI II:Y COMFRCIO IMPORI.,\CAO E E\PORTACT\O I.TDA 12 7 79 669 /0001-02 o'7 /04/2422 l2 20:ls t0 900.00
K S ÀRTIGOS ESPORTIVOS EIREI-I I9 144 65 r/0001-07 i7 (11 l!l: 122016 l0 500.00
FORTIFY COMERCIO. IMPORTACAO I1 IJXPORTACAO LTDA r2 779 ó69/000 r -02 07 0.1 l0:: I2r20 59 10.400.00
K,S ARTIGOS IiSPORTIVOS I]IRELI r9 414.ó51/000r,07 0710412022 l2:21 I8 30.300,00
lTOR 1'IFY COMIJItCIO. IMPo].I] ACAO 1] IiXPORTACAo I,IDA l2 779 669/0001-02 07 t04/2021 l212l 2l 30 200.00
K S ÁRTIGOS ESPORTMS l,lRl,l-l l9 '1416ir/0001-07 41t01t2022 t221 )7 30 000.00
FOR.I II-Y COMI:RCIO- IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA r2 779 669/000 r-02 _i r.l .1 l. 12:11 19 29 900.00
K S ÂRTIGOS I-SPORTIVOS I'IRELI l9 444 65r/0001-07 07 /04D022 t222:0t 29.800,00
FORI ]fY COMERClO. IMPORI'ACAO E ÉXPoRTACAO I,TDA 12.',l79 669/0AAl-02 07 /01/2022 l2:22:13 29 700.00
K S 

^Rl 
IGOS F.SPORIIVOS I:lRhLl 19.14,1651/0001-07 t)1n]'/2022 l2:2 3:0.1 29 100 00

FOR] IT Y COMERCIO. IMPOR']'AC O E EXPoRTACAO I-TDA 12 779 669/O001-02 07 /04/2022 1223 11 29 000.00
K S ÀRTIGOS LSPORTIVOS t:1Rt:l-l l9 144 65 r/0001-07 01/04/2022 I:21:28 28 900.00
FORTIFY COMERCIO. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12 7't9 669n00t-02 01/04/2022 l:r2l l6 28.800,00
K S ARTIGoS }.]SPORTIVoS IJIRI]I.I t9 4,1165 r/0001-07 01104/2021 l2:23,16 28 7't0.00

)^.
\A

v



Hebraica

I(rlilllY ('!'Ml l{L lO.lVl'í)l( I \aAall:l\ PORTACAO I-TDA l2 ??9 669/0001-02 0'7 /04/2022 l2:23 54 28 600.00

K ARI]GOS ESPORTIVOS EIRF,I-I rs ,r44 651/0001-07 071041202) 122104 28 500.00

fL) rY COMERCIO. IMPOR TACAO E I]XPORTACAO LTDA l2 779 669/0001-02 01n4/2022 ll 1.1 ls 28 400.00

KS ARTIGOS I-SPORI'IVOS HIRELI l9 444 651/0001-07 o7n4/2022 28 200.00

FOR I IFY COMI:RC10- IMPOIt I ACAO Ii IiXPORI ACAO LTDA l2 779 669/0001-02 01/01/2022 12 21 14 28.100.00

K S ARTICOS IJSPORTIVOS IJIRELI l9 441 651/0001-07 n7 /0112012 l2 2'1:55 27.800.00
-TõRTiFy coM Fr.aio. iMpoRTACÀo E F-x poRTACAo LTDA l2 77S 669/0001-02 07 /04/2012 t2 25 01 27 700.00

K S ÂRTIGOS I]SPORTIVOS I-JIRELI r9 114 65 r/0001-07 07101,:0:: t2 25 15 27 500.00

FoRTIFY COMERCIO IMPORTACAO E TJXPORTACAO LTDA l2 779 669/0001-02 01n1/2022 12 25 26 27.400.00

K S 
^RTIG()S 

t.SP()R I tVOS I lltFl I r9 114 65 r/0001-07 01t04121)22 l2 25r33 2? 200.00

FOIi llfY COMIiRCIO. IMPORTACAO E LXP(IRTACAO I-TDA 12.779 669/0001-02 01n412022 12 2510 27.100.00

K S .{RlIGOS l:SPORllvOS LIRELI l9 44.1 651/0001{7 01/04/2012 t2 25 19 27 000.00

fORTIFY COMIRClO. IMPOR]ACAO Ii t]XPORTACAO LTDA r2 779 669/0001-02 01/04/2422 12:26 0l 26 900.00

K S .{RTICOS tiSPORTIVOS LIRht-l l9 444 651/000 t-07 07/0.1/10:: 12126 llt 26 700.00

FORI II.Y COMI]RCIO. IMPOR IACAO II IiXPORTACAO LTDA t2'7',79 669/0001-02 01n4D417 12:26 21 26 600.00

I\S ,^RTl(;()S I:\P()R I tV()\ r.íRt- I I rg 444 65 l/000 t-07 0110412022 12:26 31 26 400.00

FOR ] II]Y CO]\1I]RCIO. IMPoRTACÂO I] I XPORTACÂO LTDÁ Ii1:r:l l2:26 1l 26 500.00

FOR-I lFY COMhRCIO- IMPORTACAO E T,XPORTACAO LTDA t2 779 669/000 t-02 07 /04t2022 l2:2ó:51 26100.00
lOlt Ilf Y COMl,lt( lO II\{POR I^CAO fi LXPOR I'ACAO I- 1DA 12 77e 669/0001,01 D7 /04t2022 12.21:05 :6 100.00

K S ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI l9 444 651/0001-07 a7 /0112022 12 21 0',7 2ó 200.00
K S ARTIGOS F]SPORTIVOS I]IRELI r9 444 ó5 r/000i -07 07,o1/t0t: 12 21:25 25 900.00

FORTIFY COMERCIO. IMPORTACAO E UXPORTACAO LTDA t2 779 669i0001-02 01n4/2011 t127:40 25.800.00

K S ARTIGOS IlSPORTIVOS IJIRELI 19.414 ó51/0001,07 01104t2022 t2 21:54 25 500-00
I.ORTIFY COMIJRCIO. IMPORTACAO E IJXPoRI'ACAO LTDA l2 779 669/0001-02 o7 /44t2021 12 21:59 25 ,100 00

K S ARTIGOS I]SPORTIVOS I-IRELI 19.114 65l/0001,07 01n412072 12 28 13 25.200.00
FORIIFYCOMI.R('IO IMPORTA'AO Í. I \PoRIACAOI TDA 12119 669/000t42 - ]: :: I2128 l9 25 100.00
KS 

^R 
IIGOS l:SPOR I lVOS LIRELI t9 441 651/000 r-07 01n1/2422 I2:28 l0 25 000.00

FOR IIfY COM IIRCIO. IMPOR IACAO E I.XPORI ACAo 1-TDA 12',7',79 66910001-02 07/0.{/10:: l2:28 l7 24 900.00
K S ÁRTIGOS IISPORTM)S IllRl,l I I9 444 651/0001-07 01t04/2422 24 700.00
FoRTIFY COMF]RCIO. IMPORTACAO E I]\PORTACAO LTDA )2 119 669 /0001 -02 01/04/2022 l2:28 53 2.í 600.00
KS AR I IGOS FSPOR'IIVOS FIRFI I l9 441 651/0001-07 01/01/2022 l2::9 l5 2,1 450.00
FOR IIfY COMI]RC]O. IMPORTACAO E LXPORTACAO LTDA l2 779 669/0001-02 07 /01/2022 1229 31 2,t 350,00
K S ARTIGOS IISPORTIVOS I]IIIELI l9 1,14 651/0001'07 07 /0112(t22 l2:29 54 24 150.00
FORTIFY COMERCIO. IMPORTACAO E IJXPORTACAO LTDA t2 '7',t9 669/0001 -01 a7 /01/2022 l2:30 06 24 000.00
X S ,\RTICOS I]SP(IRTIVOS I]1REL] l9 444 65 r/000 r-07 . r.ll ll l2 30::3 23.800.00
FOR TIFY COMIJRCIO. IMPOR I ACAO E I]XPORTACAO LTDA t2779 669/000t42 11/0412022 09 1'7:20 23.799.98

Recursos
r-enhum participante registrou intenção de interpor recurso

Lote: 2 - Plataforma Tablado de Levantamento de Peso Olímpico (LPO)
Participação Licitante: Amplapaúicipaçâo
Situaçâo: Homologado

Classifi caçâo do(s) pârticipante(s):
Empresa: Azul Esportes Comercial Ltda
CPF/CNPJ: I 1.633.685/000 I -20
Data Registro OÊrta: 07 /04/2022
Hora Registro Oferta: 08:50:28
Valor da Ofena: 12.000.00
Marca do Produto: CEARS

Empresa: FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 12.77 9 .669/0001 -02
Data Registro Oferta'.07 /0412022
Hora Registro Oferta: 08:55:22
Valor da Oferta: I1.000-00
Marca do Produto: FORTTFY

Empresa: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTICOS ESPORTIvOS EIRELI-ME
CPF/CN PJ : 27.596.969 / 000 t -23
Data Registro Ofert a: 06/04/2022
Hora Registro Oferta: l0:55;07
Valor da OfeÍa: 99.998,00
Marca do Produto: Marca própria

i/

A,Y
V

ffiP

W ú



Hebraica

Empresa: TRUSTY DISTRIBUIDORA LTDA EPP

CPF/CNPJ: 17.679.77 41 000 l -93
Data Registro Oferta : 06/ 04 /2022
Hora Registro Oferta: l9:04:-17
Valor da Oferta: 18.971-40
Marca do Produto: Fortifo

DesclassiÍicaçâo(ões):
Empresa: K.S. ARTIGOS ESPORTMS EIRELI
COF/CNPJ: 19.444.65 1 /000 1 -0'7

Data Registro Ofertat 05/0412022
Hora Registro Ofena: l5:46:0 |

Valor da Ofena: I9.215.00
Marca do Produto: PRÓPRIA/ SPA/ Tablado Olimpico
Motivo da Desclassificação: de acordo com asjustificativas enviadas no chat, tivemos de desclassificar o vencedor e seguir a
negoçiação com o segundo classificado.

l,an

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de lntenção e Registro de Recurso por pane dos licitantes, o Pregoeiro resolve

Número do Lote: I

Situàção do Lote: Homologado

Empresâ Vencedorar FORTIFY COIvIERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 12.779.669 I 000 1 -02
Data Registro Of€rta: l1/0112022
Hora Registro Oferla': 09|.47:20
Valor da Oferta: 23.799.98

Descrição do Produto: Anilha Olimpica l0kg
Marca: Diyersos
Valor Unitário; 293,83
Quantidâdei 8,00

Informaçâo Complementar: Descrição do Produto: Anilha Olímpica l5kg
Marca: Diversos
Valor Unitário: 440,74

Quantidade:8,00
lnformaçâo Complementar: Descrição do Produto: Anilha Olimpica 20kg
Marca: Diversos
Vâlor Unitário; 587.65
Quantidade:8,00
Informâção Complementâr: Descriçâo do Produto: Anilha Olímpica 25kg
Mârca: Diversos
Valor Unitário: 734.57

ú
J

l
I

\ome dâ Empresâ CPÍ'i( \P.' I)ità Horâ \ âlor do Lânce
Azul Espones Comercial Ltdâ l l 6ll 685/0001,20 07la4t2022 l2:01 48 l0 900.00
K S ÂRl l(í)S LSPORTM)S IaIRELI tq 4,Í4 651/000t-07 01n4D011 1104 41 l0 800.00
Azul Espones Comercial Ltda I 1.631 685/000t-20 01n4/2022 t2 06 05 l0 700,00
K S ÀRTIG()S ITSPORTIVOS IllRELl r9 411 651/0001-07 01n412022 l2 06:19 t0 600 00
FORl II. Y Co\4ERCIO IMPORTACAO I] EXPoRTÂ('r1O LTDA t2 719 669/0001-02 01n4/2022 t2 01:06 10.500.00
K S ÂRIIGÔS FSPORTIVÔS I]IRTI I l9 141 651/0001-07 01/04/2022 I2 07:25 r0 400.00
l:OR TIIY CoMI:RCIO. IMPoR IACAo L, EXI{)RI ACAo LI DA 1) 7 79 669nOOt -Í:t1 l)1/04/2022 1108 44 r0 300.00
K S ARTIGOS ESPORTIVOS IiIREI I l9 441 651/000 r-07 01t01/2022 r2 09 05 t0 200.00
FORTII.Y COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTÀCAO I,TDA 12.179 669/0001-02 t 1/04/2011 09lir08 9 000.00

OW

\^

Resultado Consolidado após encerramento da sessâo

P§
t/



Hebraica

Quantidade:8,00
Informaçâo Complementar: Descriçâo do Produto: Barra Olimpica - Feminina

Marca: Diversos
vâlor Utritário; 1.E20.,15

Quantidade:2,00
lnformação Complementari Descrição do Produto: Barra OlÍmpica - Masculina
Mârcâ: Diversos
Valor Unitário: 1.852J8
Quântidade:2,00
lnformação Complementâr:

Número do Lote: 2

Situaçâo do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CPF/CNPJ: 12.'7'79.669 /000 l -02
Datâ Registro Oferta:. l4/04t2022
Hora Registro Oferta: 09:i3:08
Valor da Oferta: 9.000.00

Descrição do Produto: PIaral'orma Tablado de Levantamento de Peso Olímpico (LPO)
Marca: FORTIFY
Valor tlnitário11.500,00
Quantidâde:2,00
lnformação Complementâr:

Nada mais havendo a declarar. foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico as l6: 52hs, do dia 26 de abril de 2022, sendo a

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00002/2022, foi homologado em 02 de maio de 2022 as l5:53 hs.

Participaram do julgamento do pre e Presão Eletrônico:

Pregoeiro

Equi

\Íet rc ávia Alves dos Santos

Equipe de Apoio Técnico:

aJÀâ,m*"h Fernando Carvalho Pessoa
Preparação FísicaPreparaçâo Fisica


